                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                               к муниципальной  программе 
                                                                                                                           «Улучшение качества жизнедеятельности и комфортных
                                                                                                               условий на территории Восточенского сельсовета 
                                                                 на 2014-2016   годы»
Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета  по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы «Улучшение качества жизнедеятельности и комфортных условий на территории Восточенского сельсовета на 2014-2016   годы»
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Улучшение качества жизнедеятельности и комфортных условий на территории Восточенского сельсовета на 2014-2016   годы»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	599 280,00
	611 265,60
	611 265,60
	1 821 811,20

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 802
	 0503
	 0118150
	 244
	599 280,00
	611 265,60
	611 265,60
	1 821 811,20

	
	
	
	 802
	Х
	Х
	Х
	599 280,00
	611 265,60
	611 265,60
	1 821 811,20

	Мероприятие программы 1
	 уличное освещение на территории сельсовета
	всего расходные обязательства 
	802
	0503
	0118151
	244
	347 760,00
	359 745,60
	359 745,60
	1 067 251,20

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0503
	0118151
	244
	347 760,00
	359 745,60
	359 745,60
	1 067 251,20

	
	
	потребление электроэнергии
	802
	0503
	0118151
	244
	347 760,00
	359 745,60
	359 745,60
	1 067 251,20

	Мероприятие программы 2
	содержание автомобильных дорог местного значения
	всего расходные обязательства 
	802
	0503
	0128152
	244
	48 000,00
	48 000,00 
	48 000,00
	144 000,00

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0503
	0128152
	244
	48 000,00
	48 000,00 
	48 000,00
	144 000,00

	
	
	текущий ямочный ремонт
	802
	0503
	0128152
	244
	48 000,00
	48 000,00 
	48 000,00
	144 000,00

	Мероприятие программы 3
	Организация и содержания мест захоронения
	всего расходные обязательства 
	802
	0503
	0138153
	244
	153 520,00
	153 520,00
	153 520,00
	460 560,00

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0503
	0138153
	244
	153 520,00
	153 520,00
	153 520,00
	460 560,00
	
	
	
	
	
	

	
	
	утилизация твёрдых бытовых отходов
	802
	0503
	0138153
	244
	153 520,00
	153 520,00
	153 520,00
	460 560,00

	Мероприятие программы 4
	Прочие мероприятия по благоустройству территории:
	всего расходные обязательства 
	802
	0503
	0148154
	244
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	150 000,00

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0503
	0148154
	244
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	150 000,00

	
	
	 сбор и вывоз мусора
	802
	0503
	0148154
	244
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	90 000,00

	
	
	текущий ремонт муниципального жилфонда
	802
	0503
	0148154
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	60 000,00


